Jocotitlan

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

IMCUFIDE JOCOTITLAN, 4028
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Concepto

ACTIVO

IActivo Circulante

|[Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

|Almacenes

&

por Pérdida o Deterioro de Aclivos Circulantes
Otros Actives Circulantes

Activo no Circulante

Inversiones Financieras a Large Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, | yC
| Bienes Muebles

|Activos Intangibles

Depreclacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Oftros Activos no Circulantes

en Proceso

4m_ﬁ._ del Activo

Saldo Infcial

1)

Cargos del Perlodo

(2)

Abonos del Perlodo

3)

Saldo Final

(4=1+2-3)

Variacién del Perlode

(4-1)

1,616.95

1,275.82
340.13

9,125.76

14,159.00
5,033.24

10,741.71

460,900.26

460,900.26

460,900.26

447,143.82

447,143.82

749

447,151.31

16,372.39

1503228
34013

9,118.27

14.159.00

504073

24,490.66

13,766.44

13.756 44

7.49

749

13,748.95
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